
UCHWAŁA NR XL/277/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, art. 214 ust. 1 oraz art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia Konecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/277/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 stycznia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 647 998,00 0,00 647 998,00

85295 Pozostała działalność 77 500,00 0,00 77 500,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 36 000,00 - 36 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 863,80 32 985,38 40 849,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 433,00 4 203,92 7 636,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 492,00 602,18 1 094,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 5 031,48 5 468,52

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 240,00 240,00

Razem: 18 584 741,00 0,00 18 584 741,00

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/277/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p. Dział Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2018 (7+8+10+11) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041

Trwałość 
projektu: 
Zagospodarow
anie 
przestrzeni 
publicznej 
w miejscowośc
i Słupia"

4 040 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 750 75023

Termomoderniza
cja budynkow 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie Słupia 
(Konecka)

27 000 27 000 27 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 1



3. 852 85295

Prowadzenie 
Pilczyckiego 
Domu Seniora 
w ramach 
wileloletniego 
programu 
Senior-Wigor 
na lata 2015-
2020

495 090 72 000 72 000

A.    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

4. 900 90001

Trwałość 
projektu:"Budo
wa 
indywidualnyc
h 
przydomowyc
h oczyszczalni 
ścieków na 
terenie gminy 
Słupia"

2 000 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

5. 900 90002

Odbieranie 
i zagospodaro
wanie 
odpadów 
komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomości 
zamieszkałych 
na terenie 
Gminy Słupia

400 000 200 000 200 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 921 92109

Trwałośc 
projektu 
"Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowośc
i Mnin"

20 200 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

7. 750 75023

Trwałość 
projektu "E-
świetokrzyskie 
Rozbudowa 

71 136 23 712 23 712

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 2



Infrastruktury 
Informatycznej 
JST"

Razem: 1 019 466 336 712 336 712

wydatki majątkowe

1. 750 75023 Montaż 
instalacji OZE 105 000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 750 75023
Wymiana 
taboru 
gminnego

90 000 30 000 9 129 20 871

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

3. 600 60014

Przebudowa 
drogi 
powiatowej - 
pomoc 
finansowa

80 000 80 000 80 000

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

4.

750  
  
801  
 

75023   
80101  
   
RAZE
M

Termomoderniza
cja budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie Słupia 
(Konecka)

2 067 642
665 667

1 335 678 
          2 001 345

665 667
            1 335 678 
          2 001 345

444 842
     909 462 1 

354 304

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 900 90001
Budowa 
oczyszczalni 
ścieków

3 983 849 3 384 939 1 633 853

A.     
B.
C.
D. 

1 751 086
Urząd 
Gminy 
w Słupi

7. 900 90015
Modernizacja 
oswietlenia 
ulicznego

30000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 6 356 491,00 5 516 284 109 129 3 656 069 1 354 304 1 751 086

Ogółem 7 375 957,00 5 852 996,00 445 841,00 3 656 069,00 1 354 304,00 0,00 1 751 086,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 3



finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/277/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 80 000

1. 600 60014
Starostwo Powiatowe 
w Końskich Przebudowa dróg powiatowych 80 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 000

1. 851 85195

Wyłoniona w drodze konkursu
Zadania w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia 2 000

2. 921 92195

Wyłoniona w drodze konkursu Zadania w zakresie kultury, 
sztuki, chrony dóbr kultury 
i tradycji

4 000

3. 926 92695

Wyłoniona w drodze konkursu
Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu

2 000

Ogółem 88 000

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

§ 1. . Z uwagi, iż prowadzenie Pilczyckiego Domu Seniora nie zostało przekazane do realizacji fundacji,
zaplanowana dotacji dla fundacji jest przesunięta na wydatki bieżące zapewniające funkcjonowanie placówki.

§ 2. Dodano zadanie: „Trwałość projektu – E-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”
do realizacji w latach 2018-2020. Łączne nakłady wynoszą 71.136 zł, w tym do realizacji w 2018r. – 23.712 zł.

§ 3. Wykreślono dotację celową na prowadzenie Pilczyckiego Domu Seniora w ramach programu Senior-
Wigor w kwocie 36.000 zł.

Id: 23E58B37-650A-4BDF-9349-F656A031E7A8. Podpisany Strona 1




